É..r1 1ar -t--: t- 11- llr'''ry
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO

PORTARIA N" 2AO, DE 15 DE FEWREIRO DE 2021.

A}ruLA A PORTARIA N' 1327 DE 14

DE DEZEMBRO DE 2020 QUE
C0NCEDE PROMOÇÃO DE CLASSE

À SERVIDORA MAURA LILIANA
YIEIRA JORGE.

O PREX'EITO MUI\-ICIPAL DE JAGUARÃO, no uso de suas atribuições

que lhe confere a Lei Orgânica do Município,

CONSIDERANDO o Decreto no 014 de 10 de fevereiro deaa2l;

RESOLYE:

Art. 10. Anular a Portaria n" 1327 de 14 de dezembro de 2020 que concede

promoção de classe à servidora Maura Liliana Vieira Jorge Professora N3D, matrícula no

3209-3.

^rt.2"
Determinar que o valor recebido a título de promoção de classe pelo

servidor desde janeiro de 2021seja ressarcido, por ele, aos cofres públicos.

Art. 3o. Esta Portaria erfiraem vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos quinze (15) dias do mês de fevereiro do

ano de dois mil e vinte e um (2021).

Marcel

Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se

DSA/